
UCHWAŁA NR RG.0007.252.2021 
RADY GMINY KOBIÓR 

z dnia 2 grudnia 2021 r. 

w sprawie przekazania  Gminie Tychy realizacji zadania zapewnienia opieki nad bezdomnymi zwierzętami 
z terenu Gminy Kobiór 

Na podstawie podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021r., poz. 1372), art. 403 ust. 4 pkt 1 lit. a), oraz po zaopiniowaniu 
przez Komisję Gospodarki Przestrzennej, Komunalnej i Rolnictwa Rady Gminy Kobiór 

Rada Gminy 

uchwala: 

§ 1.  

1. Wyraża się zgodę na przekazanie do realizacji Gminie Tychy zadania zapewnienia opieki nad bezdomnymi 
zwierzętami  z terenu Gminy Kobiór w Miejskim Schronisku dla Zwierząt w Tychach. 

2. Szczegółowe warunki zapewnienia opieki nad bezdomnymi zwierzętami określi porozumienie. 

§ 2.  

Środki finansowe niezbędne do realizacji niniejszej Uchwały, stanowić będą środki własne zapewnione 
w uchwale budżetowej Gminy Kobiór na 2022r. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Przemysław Sawicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDCA99E4-5870-4F73-88EB-A51AFB849B72. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


